[image: image1.png]

                       MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

               Estado do Paraná

                                              Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070

                                           CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  635-8100
       Fax: (42)  635-1231

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA DA FAMÍLIA
PORTARIA Nº 237/2009

A SECRETÁRIA DE MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Artigo 188 da Lei Municipal nº 30/2004 de 15/07/2004 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul-PR, e considerando denúncias de irregularidades no Serviço Público Municipal da Servidora Fernanda Bonini Victor, Psicóloga do Projeto Sentinela, RESOLVE INSTAURAR PROCESSO ADMINISTRATIVO para apuração dos fatos relativos a mencionada denúncia, nomeando para tanto, nos termos do artigo 189 da Lei Municipal nº 30/2004 de 15/07/2004 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul-PR, os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão do Processo Administrativo, cujos trabalhos deverão ser iniciados dentro do prazo improrrogável de 03 (três) dias (artigo 191 da Lei nº 030/2004).
	Nome
	RG

	JACKSON FRANZONI                                   (Presidente)
	1.310.280-5 – PR

	SILVANA CARRARO BOEIRA
	7.531.906-1 – PR

	ADELMO ANTONIO MUSSOI
	263.592 – DF

Secretaria Municipal de Assistência Social e Segurança da Família do Município de Laranjeiras do Sul, 21 de agosto de 2009.

___________________________________

Eliza Regina Gemelli da Silva
Secretária Municipal de Assistência Social e Segurança da Família